2024年 2月 2日

～本件に関するお問い合わせ～

イーオン・インフォメーションセンター

0800-111-1111（月‐金：10 時～19 時）

報道関係各位

株式会社イーオン

役員の異動について

英会話教室を運営する株式会社イーオン（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：山﨑高人、

以下「イーオン」）は、本日開催した臨時取締役会において、2024 年 4 月 1 日付役員の異動につ

いて、下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

【役員体制の変更】

名前 新 旧

山﨑 高人 株式会社イーオン 取締役相談役 株式会社イーオン  代表取締役社長

重野 卓 株式会社イーオン 代表取締役社長 株式会社イーオン  取締役副社長

※詳細は別紙をご参照ください

以上

≪別紙≫

【新任代表取締役社長の略歴】

 代表取締役社長 重野 卓（しげの たかし）

1986年 4月 第二電電(株)（現 KDDI(株)）        入社

1999年 4月 Global Telecom S.A.（ブラジル） マーケティング部長 （出向）

2002年 4月 KDDI（株）事業企画本部 EV-DO推進室長、プロダクト企画部長、等

2012年 4月 グローバル事業本部グローバルコンシューマビジネス部長

2014年 7月 MPT（ミャンマー）Head of Marketing （出向）

2017年 10月 KDDI(株) バリュー事業企画本部副本部長

2018年 4月 理事 就任

2020年 4月 理事 サービス統括本部副統括本部長

2022年 4月

同、

株）カカクコム、株）イーオンホールディングス、株）イーオン、株）ディーカレッ

トホールディングス、株）ディーカレット DCP社外取締役

2023年 4月
同、

株）イーオンホールディングス取締役、株）イーオン取締役副社長就任